PAGE
2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2016 №22/172
О передаче из муниципальной собственности городского округа Кинешма в федеральную собственность недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», на основании обращения начальника Управления Судебного департамента в Ивановской области С.Б. Анфимова от 30.12.2015 № 4/1718
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского  округа Кинешма в федеральную собственность недвижимое имущество (далее – имущество) согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (Коновалов А.П.) и на заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Князев А.В.)
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                             М.А. Батин
Приложение

к решению городской Думы
городского округа Кинешма

шестого созыва

от 07.09.2016  №22/172
Перечень

имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Кинешма

в федеральную собственность

	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Помещение, назначение: нежилое
	Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Ленина, д. 44.
	этаж подвал, 1, 2, 3, 4,  номер на поэтажном плане 1001, общая площадь 3215,30 кв. м.

PAGE